
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 I   сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
26 листопада 2015 року  м. Ужгород    № 4 
 
 
Про  першого заступника міського голови, 
заступників міського голови, 
керуючого справами виконкому  
 

Відповідно до статті 51 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”  
 

міська рада В И Р І Ш И Л А : 
 

1.  Затвердити  Цапа  Іштвана  Юліусовича першим заступником міського 
голови. 

2. Затвердити Білака Олександра Павловича заступником міського 
голови. 

3.   Затвердити  Габора Олександра   Михайловича заступником міського 
голови. 

4. Затвердити Макару Олену  Михайлівну керуючим справами 
виконкому. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                Б.Андріїв 
                       
 
 
 
 


	Про  першого заступника міського голови,
	заступників міського голови,
	керуючого справами виконкому 
	Міський голова                                                                Б.Андріїв                       

